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			    	Preguntas y Respuestas FAQ
	Nuestras Políticas
	Términos y condiciones


			

	      

		

	    
            			            

            
		
				
					    Enviar a un amigo


		    
		        	Nombre: 	 
	Email: 	 
	Correo electrónico de amigo: 	 
	Mensaje:

		                
	 


		    

					


		
							Trade-In


		        
		            	Información de Contacto

	Nombre
	Segundo Apellido

	Teléfono de trabajo
	Teléfono

	Email
	Contacto preferido
   Email   Teléfono 
	Comentarios



		            
		            	Opciones

	Accesorios Boutique
Accesorios Técnicos
Adaptive Cruise Control
Air Conditioning
Airbags
Alarm System
Anti-theft Protection
Audio Interface
Auto Start/Stop
Automatic Climate Control
Automatic Headlights
Bi-Xenon Headlights
Bluetooth® Handset
BOSE® Surround Sound
Burmester® Surround Sound
CD/DVD Autochanger
CDR Audio
Cruise Control
Direct Fuel Injection
Electric Parking Brake
Floor Mats
Garage Door Opener
Leather Package
Locking Rear Differential
Luggage Compartments
Manual Transmission
Navigation Module
Online Services
ParkAssist
Porsche Communication
Power Steering
Reversing Camera
Roll-over Protection
Seat Heating
Seat Ventilation
Sound Package Plus
Sport Chrono Package
Steering Wheel Heating
Tire Pressure Monitoring
Universal Audio Interface
Voice Control System
Wind Deflector




		            
		            

		            
		            	Información del Vehículo

	Año
	Hacer

	Modelo
	Color exterior

	VIN
	Kilómetros

	Motor
	Puertas
2
3
4
5


	Transmisión
Automático
Manual

	Drivetrain
2WD
4WD
AWD




		               
		            	Clasificación de vehículo

	Cuerpo (abolladuras, golpes, moho, putrefacción, daño)
10 - mejor
9
8
7
6
5
4
3
2
1 - peor

	Neumáticos (pisada de desgaste, mismatched)
10 - mejor
9
8
7
6
5
4
3
2
1 - peor


	Motor (condición, quemaduras de aceite, corriente golpeando)
10 - mejor
9
8
7
6
5
4
3
2
1 - peor

	Transmisión / embrague (deslizarse, cambio duro, granos)
10 - mejor
9
8
7
6
5
4
3
2
1 - peor


	Cristales (chips, arañazos, grietas, deshuesadas)
10 - mejor
9
8
7
6
5
4
3
2
1 - worst

	Interior (rips, lágrimas, quemaduras, que se desvaneció o desgastado, manchas)
10 - mejor
9
8
7
6
5
4
3
2
1 - peor


	Escape (oxidado, fuga y ruidoso)
10 - mejor
9
8
7
6
5
4
3
2
1 - peor




		            
		            

		            
		            	Historia de vehículo

	Was it ever a lease or rental return? 
Si
No


	Is the odometer operational and accurate? 
Si
No


	Detailed service records available? 
Si
No




		            
		            	Título

	Is there a lienholder? 

	¿Quién tiene este título? 



		            
		            

		                   
		            	Vehicle Assessment

	Does all equipment and accessories work correctly?
	Did you buy the vehicle new?

	Has the vehicle ever been in any accidents? Cost of repairs?
	Is there existing damage on the vehicle? Where?

	Has the vehicle ever had paint work performed?
	Is the title designated 'Salvage' or 'Reconstructed'? Any other?

	 


		                
		        

					


		
							Hacer una oferta


		        
		            	Nombre: 	 
	Contacto preferido:	 Email   Teléfono
	Email: 	 
	Teléfono: 	 
	precio de oferta: 	 
	Financiación necesaria: 	 Si
No


	Otros comentarios/condiciones:

		                        
	 


		        

					


		
							Programar Prueba de vehículo


		        
		            	Nombre: 	 
	Contacto preferido:	 Email   Teléfono
	Email: 	 
	Teléfono: 	 
	Best Day: 	 
	Mejor Hora: 	 
	 


		        

					


		
							Solicitar más información


		        
		            	Nombre: 	 
	Contacto preferido:	 Email   Teléfono
	Email: 	 
	Teléfono: 	 
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